АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016                                        г. Тамбов                                         № 1662

О внесении изменений в постановление администрации  района от
17. 01.2012  № 92 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного
и автономного учреждения Тамбовского района»

         В целях приведения правовых актов администрации Тамбовского
района в соответствие с действующим законодательством администрация
района постановляет:

1. Внести изменения в постановление  администрации Тамбовского

района Тамбовской области от 17.01.2012 № 92 «Об утверждении Порядка

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного и автономного учреждения Тамбовского

района» (далее – постановление) в части приложения к постановлению

«Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения

Тамбовского района» (далее - Порядок)  следующие изменения:

 по тексту Порядка слова «районный бюджет» заменить словами

«бюджет Тамбовского района» в соответствующем падеже;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. План составляется  учреждением на этапе формирования проекта

бюджета Тамбовского района на очередной финансовый год в рублях с

точностью до двух  знаков после запятой по форме согласно приложению  к

настоящему Порядку. В случае если решение о бюджете Тамбовского района

утверждается на очередной финансовый год и плановый период, План

формируется на очередной финансовый год и годы планового периода.»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Детализация плановых показателей по выплатам учреждения

осуществляется по кодам видов расходов классификации расходов

бюджетов. Учреждение предоставляет дополнительную справочную

информацию по выплатам с детализацией до уровня групп, статей и

подстатей классификации операций сектора государственного управления по

форме, доведенной администрацией района.»;

в приложении  к Порядку:

заголовок изложить в следующей редакции:
«План финансово-хозяйственной деятельности

на 20__ год (на 20__год и на плановый период 20__-20__годов)»;

          раздел 3 изложить в редакции согласно приложению к Порядку.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации района                         Е.Г. Щербакова

                                                                                                          Приложение

                                                           к постановлению администрации района

                                                                          от 16.12.2016 г.                 N 1662

                                                                                                        Приложение

                                                                                                               к Порядку

                                                                      составления и утверждения плана

                                                           финансово-хозяйственной деятельности

                                 муниципального бюджетного и автономного учреждения

        3. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование

показателя

Код

вида

расх

одов

по

бюд

жетн

ой

клас

сифи

каци

и

Объем финансового обеспечения, рублей

(с точностью до двух знаков после запятой

всего субсидия

на

финансов

ое

обеспече

ние

выполнен

ия

муниципа

льного

задания

субсид

ии,

предос

тавляе

мые на

иные

цели

субси

дии

на

осуще

ствле

ние

капит

альны

х

вложе

ний

поступлени

я от

оказания

услуг

(выполнени

я работ) на

платной

основе и от

иной

приносящей

доход

деятельност

и

Планируемый

остаток средств на

начало года

х

Поступления, всего х

в том числе:

Субсидии на

выполнение

государственного

задания

х

Целевые субсидии,

всего

х

в том числе:

 х

Бюджетные

инвестиции

х

Поступления от

оказания

муниципальным

х

учреждением

(подразделением)

услуг (выполнения

работ),

предоставление

которых для

физических и

юридических лиц

осуществляется на

платной основе,

всего

в том числе:

Услуга N 1 х

Услуга N 2 х

Поступления от

иной приносящей

доход деятельности,

всего:

х

в том числе:

Поступления от

реализации ценных

бумаг

х

Планируемый

остаток средств на

конец

планируемого года

х

Выплаты всего

в том числе:

Расходы на

выплаты персоналу,

всего

100

из них:

Фонд оплаты труда

учреждений

111

Иные выплаты

персоналу

учреждений, за

исключением фонда

оплаты труда

112

Взносы по

обязательному

социальному

страхованию на

выплаты по оплате

труда работников и

119

иные выплаты

работникам

учреждений

Закупка товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд

200

из них:

Прочая закупка

товаров, работ и

услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд

244

Социальное

обеспечение и иные

выплаты

населению, всего

300

из них:

Пособия,

компенсации и

иные выплаты

гражданам, кроме

публичных

нормативных

обязательств

321

Иные бюджетные

ассигнования

800

из них:

Исполнение

судебных актов

830

из них:

Исполнение

судебных актов

Российской

Федерации и

мировых

соглашений по

возмещению вреда,

причиненного в

результате

831

незаконных

действий

(бездействия)

органов

государственной

власти

(государственных

органов), органов

местного

самоуправления

либо должностных

лиц этих органов, а

также в результате

деятельности

учреждений

Уплата налогов,

сборов и иных

платежей

850

из них:

Уплата налога на

имущество

организаций и

земельного налога

851

Уплата прочих

налогов и сборов

852

Уплата иных

платежей

853

Планируемый

остаток средств на

конец года

х

Справочно:

Объем публичных

обязательств

Таблица 3.1

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на

______________________________________ 20__ г.

Наименован

ие

показателя

Код

строки

Год

начала

закупки

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб

(с точностью до двух знаков после запятой - 0,00

всего на закупки в том числе:

в соответствии с Федеральным

законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд"

в соответствии с Федеральным

законом от 18 июля 2011 г.

N 223-ФЗ "О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами

юридических лиц"

на 20_г.

очередной

финансов

ый

год

на 20__г.

1-ый год

планового

периода

на

20__г.

2-ой

год

планово

го

периода

на 20__г.

очередно

й

финансов

ый

год

на 20__г.

1-ый год

планового

периода

на 20__г.

2-ой год

планового

периода

на 20__г.

очередной

финансовый

год

на 20__г.

1 -ый год

планового

периода

на 20__г

1-ый год

плановог

о

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Выплаты по

расходам на

закупку

товаров,

работ, услуг

всего:

0001 X

в том числе:

на оплату

контрактов

garantf1://70253464.15/
garantf1://70253464.15/
garantf1://12088083.0/
garantf1://12088083.0/

заключенны

х

до начала

очередного

финансового

1001 X

года:

на закупку

товаров

работ, услуг

по году

начала

закупки:

2001

Руководитель муниципального

учреждения (подразделения)        ______________________________________

(уполномоченное лицо)              (подпись)      (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального  ______________________________________

учреждения (подразделения)         (подпись)      (расшифровка подписи)

Исполнитель                       ______________________________________

тел. ____________                  (подпись)      (расшифровка подписи)